
  
  
  

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI 
STUDENTI  

  
  

    
  
  
IL RETTORE  

  
  

  
VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi 
universitari;  
  
VISTO il D.R. 2418/2024 prot. n. 50801 del 27 marzo 2024, relativo al “Bando di concorso 
TOLC-MED. A.A. 2023-2024, per l’accesso ai Corsi di laurea magistrale a ciclo unico in: 
Medicina e Chirurgia (Classe LM-41); Medicina e Chirurgia- MedIT-Indirizzo 
Tecnologico ( Classe LM 41);Odontoiatria e Protesi Dentaria ( Classe LM-46);  
  
CONSIDERATO che a tutt’oggi pervengono assegnazioni da parte del CINECA di 
studenti prenotati presso il canale di Palermo, con contestuale riassegnazione presso il 
canale di Caltanisetta di studenti già assegnati al canale di Palermo; 
 
CONSIDERATO che appare opportuno, al fine di evitare traumatici trasferimenti di 
studenti da un canale ad un altro, i quali potrebbero avere ripercussioni sotto il profilo 
della loro situazione logistico personale, adottare provvedimenti al riguardo;  
 
   

DECRETA 
  
di autorizzare gli studenti, riassegnati da un canale ad un altro, a frequentare le lezioni 
presso il canale originariamente assegnato sino al 31 ottobre 2024, con  obbligo di 
frequentare il proseguo delle lezioni  e tutte le attività didattiche connesse nel canale 
di formale assegnazione.  

                         
            
            Il Rettore      

         Massimo Midiri  
  
  


		2024-10-11T10:32:45+0000
	Massimo Midiri




